
+ ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din: 03.06.24 19:03:16 I 
+--- ---- ---------- ---- ----+ 

Concurs 1 Loc lansare 

Distanta Data lansarii 
Cod columbof 00001 743239 columbofil Donie Gigel 
Latitudine +046.01.56/7 Longitudine +027.22.36/4 

Ceas Atomic 30.05.24 07:53:02 GPS Ceas Atomic 03.06.24 19:03:11 GPS 
Ceas BENZING 30.05.24 07:53:02 +000 Ceas BENZING 03.06.24 19:03:11 +000 
Sincronizare 30.05.24 07:53:02 
Por. imbarcati: 073 Por. sos i 066 
---+---- ---- ---+ ---+ ---- -+- +-- +---+ -~-- ---­
Nr'l Serie inel culolNr.inel !Sosire Nr .!Nom! sec'! Obs. 
crt Iare Senzor Data Ora \Ant Nr. 
---+ -+-- -+--- ----+---- ----+---+- -+-- +~---

001 RO 23 0513209 F GUT DA2FB09C 01.06 15:40:09.7 01 039 OK 025 
002 RO 23 0513251 F GUT DA6F0332 01.06 15:46:36.4 01 010 OK 047 
003 RO 23 0513289 F ALB DA6F0290 01.06 15:46:59.0 01 050 OK 063 
004 RO 22 0112901 F ALB DA6F02E3 01.06 15:54:44.0 01 016 OK 001 
005 RO 23 0513265 F GUT DA6F0605 01.06 15:59:18.2 01 055 OK 05~ 

006 RO 23 0513230 F GUT DA541CCF 01.06 16:05:03.6 01 009 OK 034 
007 RO 21 676273 M ROS DA627856 01.06 16:09:07.2 01 030 OK 075 
008 RO 23 0513242 F GUT DA2FAE8E 01.06 16:13:11.8 01 037 OK 042 
009 RO 22 0112921 M ALB DA1704BF 01.06 16:15:08.4 01 068 OK 006 
010 RO 22 0112928 F ALB DA5046ED 01.06 16:15:46.5 01 011 OK 007 
011 RO 23 0513222 F ROS DA6F04AO 01.06 16:23:58.5 01 013 OK 032 
012 RO 22 0112920 F ALB DAOB795A 01.06 16:24:09.5 01 044 OK 005 
013 RO 20 1114391 M GUT DA62767A 01.06 16:27:37.7 01 002 OK 077 
014 RO 21 676236 F ALB DA6F02FO 01.06 16:27:45.7 01 046 OK 069 
015 RO 21 676291 F GUT DA6F054D 01.06 16:29:29.7 01 006 OK 076 
016 RO 23 0513260 M GUT .DA627686 01.06 16:31:09.3 01 005 OK 050 
017 RO 23 0513220 M ALB DA6276A7 01.06 16:31:48.4 01 057 OK 031 
018 RO 22 0112914 F NEG DA6F0490 01.06 16:37:19.3 01 054 OK 003 
019 RO 21 676248 F GUT DA6F02DB 01.06 16:38:05.2 01 052 OK 071 
020 RO 20 282729 F GUT DA6F0546 01.06 16:41:46.7 01 043 OK 016 
021 RO 22 0112932 F ROS DA298647 01.06 16:41:50.4 01 036 OK 009 
022 RO 21 676237 M GUT DA627634 01.06 16:43:55.6 01 033 OK 070 
023 RO 23 0513262 F NEG DA6F0383 01.06 16:58:22.6 01 015 OK 051 
024 RO 23 0513276 F GPA DA08DD8F 01.06 17:00:55.0 01 001 OK 058 
025 RO 22 0112904 M GUT DA6F3914 01.06 17:08:15.4 01 031 OK 002 
026 RO 23 0513203 M ALB DA6275B5 01.06 17:08:53.7 01 067 OK 022 
027 RO 20 282728 M ARG DA6276CD 01.06 17:15:54.3 01 024 OK 015 
028 RO 23 0513226 M ROS DA6275BA 01.06 17:33:46.9 01 072 OK 033 
029 RO 23 0513280 M GUT DA627866 01.06 17:35:06.0 01 070 OK 060 
030 RO 21 676213 M NEG DA6F39EC 01.06 17:47:05.5 01 034 OK 067 
031 RO 23 0513284 M ALB DA62763C 01.06 17:56:11.9 01 066 OK 062 
032 RO 23 0513232 F GUT DA2FB05B 01.06 17:59:31.5 01 035 OK 036 
033 RO 23 0513269 MAPA DA627625 01.06 18:03:45.3 01 060 OK 056 
034 RO 21 676250 M GUT DADAD2E4 01.06 18:10:40.0 01 028 OK 072 
035 RO 22 0112944 M GUT DA6F3882 01.06 18:10:54.4 01 019 OK 010 
---+ ---+ --+ ---- -+-- ---------- --+- -+-- +---+ ---­

=> B EN Z I N G E x pre ssG 2 < 

, " 

l 

http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:03.06.24
http:30.05.24
http:03.06.24


I 
+ -- -- -- ----------- -- -- -- -- -------- ----- -- -+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 03.06.24 19:03:16 
+-- ---- ­

Concurs 

Distanta 
Cod colurnbofil: 
Latitudine 

Ceas .Atomic 
Ceas BENZING 
Sincronizare 
Por. irnbarcati: 
--+-- -- -- ---


Nr .,. Serie inel 

crt 

--+-- -­

·036 RO 20 282743 
037 RO 20 282751 
038 RO 23 0513259 
039 RO 22 0112954 
040 RO 23 0513219 
041 RO 21 676257 
042 RO 23 0513263 
043 RO 23 0513291 
044 RO 23 0513254 
045 RO 21 676217 
046 RO 23 0513208 
047 RO 23 0513267 
048 RO 23 0513277 
049 RO 23 0513250 
050 RO 23 0513282 
051 RO 23 0513248 
052 RO 20 282759 
053 RO 23 0513292 
054 RO 21 676263 
055 RO 20 282727 
056 RO 23 0513205 
057 RO 23 0513202 
058 RO 23 0513245 

,. 

.' 

-­ --+ 

1 Loc lansare 

00001 743239 
+046.01.56,7 

Data lansarii 
Colurnbofil 
Longitudine 

Donie Gigel 
+027.22.36,4 

30.05.24 
30.05.24 
30.05.24 

07:53:02 
07:53:02 
07:53:02 

GPS 
+000 

Ceas Atomic 
Ceas BENZING 

03.06.24 
03.06.24 

19:03:11 
19:03:11 

GPS 
+000 

073 
 Por. sositi 066 
--+----+-- --+-- -- -- -+ --+ - +- +~--

Culo/Nr.inel Isosire Nr·INom/sec/obs. 
are Senzor Data!

+- --+-- -- --+-- -­
M GUT DA6F36FB 01.06 
F APA DA6F0433 01.06 
M GUT DA6F384D 01.06 
F GPA DA6F0285 01.06 
M GUT DA6F392D 01.06 
F GUT DA3AA65D 01.06 
F NEG DA6F0261 01.06 
M GUT DA6F388C 01.06 
M GUT DA627792 01.06 
F GUT DA6BBEE4 01.06 
M GUT DA17059F 01.06 
F GUT DA6F05D8 01.06 
MAPA DA6F3794 01.06 
M ALB DA627857 01.06 
M GPA DA627580 01.06 
M ALB DA627581 01.06 
F GUT DA5EE163 01.06 
F ALB DA6F0412 01.06 
M GUT DA62783E 01.06 
F NEG DA6F03BE 02.06 
F ALB DA6F029A 02.06 
M GUT DA627713 02.06 
M ALB DA6F3743 02.06 
M GUT DA62767F 02.06 
F GUT DA6F05D7 02.06 
F ALB DA13A3C6 02.06 
M ALB DA35D700 02.06 
F ALB DA6F062C 02.06 
M GUT DADEBC32 02.06 
M GUT DADAD4C9 02.06 
M ARG DA6F3965 02.06 
M GUT DA6F3697 Por. 
M GUT DA6278F3 Por. 

059 
060 
061 
062 
063 
064 
065 
066 

DA6F033E Por. nesositF ALB 
F GPA DA6F02B5 Por. nesosit 

Ora !Ant Nr.. 
-- -------+---+ --+-- +- - ­
18:19:07.1 
18:19:52.8 
18:21:30.3 
18:26:40.8 
18:28:24.7 
18:28:37.2 
18:37:39.0 
18:47:24.8 
18:59:01.6 
18:59:05.2 
19:02:03.1 
19:22:37.4 
19:22:57.4 
19:45:09.9 
19:59:03.3 
20:21:47.9 
20:31:16.6 
20:43:25.7 
20:53:51.3 
05:43:29.0 
05:47:53.6 
06:05:01.7 
06:05:06.0 
07:04:41.8 
07:06:25.7 
08:00:53.2 
08:16:05.4 
08:21:08.4 
08:51:37.5 
09:24:53.3 
12:13:18.2 

nesosit 
nesosit 

01 02910K 017 
01 003 OK 018 
01 021 OK 049 
01 049 OK 011 
01 022 OK 030 
01 042 OK 073 
01 051 OK 052 
01 023 OK 064 
01 064 OK 048 
01 053 OK 068 
01 065 OK 024 
01 012 OK 055 
01 058 OK 059 
01 071 OK 046 
01 061 OK 061 
01 004 OK 045 
01 056 OK 020 
01 038 OK 065 
01 025 OK 074 
01 047 OK 014 
01 041 OK 023 
01 059 OK 021 
01 062 OK 044 
01 032 OK 004 
01 008 OK 040 
01 0:1.4 OK 008 
01 069 OK 038 
01 045 OK 028 
01 026 OK 066 
01 063 OK 029 
01 017 OK 057 

012 
013 
026 
027 

+­

.'1)., 

RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 
RO 

22 0112918 
23 0513238 
22 0112929 
23 0513235 
23 0513216 
21 676205 
23 0513217 
23 0513272 
23 114926 
20 282723 
23 0513210 
23 0513212 

====> 
----+----+--------+-- -- -- -+ - +- ~+ --+-------­
BEN Z I N G E x pre s s G 2 <---~ 

http:03.06.24


I 
+ --+ 
I BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 03.06.24 19:03:16 
+-- -­ -- -- - -- -- i';~~~tJ[}~------+ 
Concurs 1 Loc lansare: D 
Distanta Data lansarii C9 Ar-k, .-UJc0 
Cod columbofil: 00001 743239 Colurnbofil Donie Gigel 
Latitudine +046.01.56,7 Longitudine +027.22.36,4 

Ceas Atomic 30.05.24 07:53:02 GPS Ceas Atomic 03.06.24 19:03:11 GPS 
Ceas BENZING 30.05.24 07:53:02 +000 Ceas BENZING 03.06.24 19:03:11 +000 
Sincronizare 30.05.24 07:53:02 
Por. irnbarcati: 073 Por. sositi 066 

--+ --+----+--------+------- ----- --+ --+-- +- -+-- -- -
Nr.! Serie inel culolNr.inel Isosire /Nr·INom/seclobS.
crt Iare Senzor Data Ora Ant Nr. 
--+-- -- +-- -+ + - -- -- --+-- +- -+---+-------­

RO 23 0513234 F ALB DA6F04FB Por. nesosit 037 
RO 23 0513239 M GUT DA07B5B2 Por. nesosit 041 
RO 23 0513264 M GUT DA2CAC84 Por. nesosit 053 

- -+ -+ -- +- -- -- +- ------ -- -~ -+ --+-- +- -+ --

Semnaturi Comisia control Irnbarcare/Desigilare 

Vers·iune SW Cod concurs : 036375 Serie ceas 242590 
Antena Club BENZING 48907248 SW-4.5 HW-8.0 Autorizare : 900022D8 
Ant.: 01:38807801-1 

====> BEN Z I N G E x pre s s G 2 <====' 
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